מה שומע הילד? מה קורא המבוגר? קריאה כפולת פנים ב"מעשה העז" מאת ש"י עגנון: סיפור למבוגרים, שהוא גם מעשיית התחנכות, לילדים

Author(s): מירי ברוך

Source:

Moznaim /

מאזנים

(טבת תשס"ד, דצמבר 2003), pp. 6-8

Published by: Hebrew Writers Association in Israel

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23948513>

Accessed: 06-05-2018 08:34 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>